



پایان طلسم آنفیلد

منچستر سیتی در شبی که حش شکست بود، در ورزشگاه خانگی لیورپول به پیروزی رسید و اگر تصمیم عجیب داور و رد کردن گل سوم تیم مهمان نبود، نتیجه می توانست ۳ بر یک باشد. این چهارمین پیروزی تاریخ منچستر سیتی در این ورزشگاه و دومین برد گواردیولا در آنفیلد بود که یکی از آنها در دوران بدون تماشاگر کرونا رقم خورده بود. از طرفی، هالند هم برای نخستین بار با پیراهن من سیتی در آنفیلد گل زد. او قبلا یک بار در این ورزشگاه برای سالزبورگ گل زده بود، اما آنفیلد یکی از ۲ ورزشگاهی بود که هالند نتوانسته بود برای منچستر سیتی در آن گل بزند.

■ سیتی برای نخستین بار از فصل ۲۷-۱۹۳۶ موفق شد در لیگ، لیورپول را رفت و برگشت شکست دهد و این ششمین باری است که آنها این کار را مقابل لیورپول انجام می دهند.

■ لیورپول در این فصل ۲۲-۲۰۲۱ گل منجر به شکست در دقیقه ۹۰ دریافت کرده است. این تیم پس از واتفورد در فصل ۲۲-۲۰۲۱، و استهم در فصل ۲۲-۲۰۲۱، و اتفورد در فصل ۲۲-۲۰۲۱، و ساوتهمپتون در فصل ۲۵-۲۰۲۴، بیشترین تعداد گل خورده در یک فصل لیگ برتر را در این دقایق به خود اختصاص داده است.

■ بنالتی ارلینگ هالند برای منچستر سیتی که دقیقه ۹۲:۴۲ به ثمر رسید، دیرترین گل پیروزی یک تیم مهمان در آنفیلد در لیگ برتر (از فصل ۰۷-۲۰۰۶) بود.

■ لیورپول در نیمه اول برای شروع بازی تقلا می کرد و تا قبل از پایان نیمه اول حتی یک شوت در چار چوب هم نزد (۲ شوت خارج از چار چوب). سیتی ۱۰ شوت به سمت دروازه حریف زد که بیشترین تعداد شوت به سمت دروازه لیورپول در نیمه اول یک بازی خانگی لیگ از فصل ۰۴-۲۰۰۳ تاکنون است. در نیمه دوم ورق برگشت و در دقایق پایانی نتیجه هم برگشت.

خدا حافظی با جام جهانی

مجید حسینی جام جهانی ۲۰۲۶ را از دست داد. باشگاه کایسری اسپور تأیید کرد مدافع کلیدی ایران به دلیل جراحی تاندون آشیل حداقل ۶ ماه از میادین دور خواهد بود. با این مصدومیت بدموقع، یکی از باتجربه ترین مهره های دفاعی قلعه منوی، غایب قطعی ایران در بزرگ ترین تورنمنت فوتبالی جهان خواهد بود.



ستاره ای که جا ماند

در آستانه تقابل حساس استقلال و الحسین اردن در دویی، سامان تورانیان به دلیل مشکلات اداری مربوط به خروج از کشور (نظام وظیفه)، از کاروان تیم جا ماند. با این حال، مدیریت باشگاه در حال رایزنی فشرده است تا با رفع سریع موانع، این مدافع جوان با پروازی جدگانه تا پیش از بازی امروز خود را به اردوی آبی پوشان در امارات برساند.



داستان تراکتور در این فصل از لیگ نخبگان، حکایت ارباب جاده ها است؛ تیمی که انگار در چمدان هایش چیزی جز پیروزی و غرور حمل نمی کند. امشب، ورزشگاه های قطر شاهد یکی از عجیب ترین میزبانی های تاریخ فوتبال خواهند بود؛ جایی که تراکتور ایران باید در خاک قطر، نقش میزبان را در برابر السد بازی کند. شاگردان دراگان اسکوچیچ در حالی پا به ایسن میدان می گذارند که با ۱۴ امتیاز، تکیه بر جایگاه دوم جدول زده اند و صعودشان به مرحله بعد قطعی شده است. تنها سا به سنگین الهلال ۱۸ امتیازی بالای سر آنهاست، اما این موضوع باعث نشده که عطش تی تی ها برای درخشش کم شود. تراکتور این روزها، تیمی است که با حضور ستاره هایی مثل امیر حسین حسینی زاده و مهدی ترابی، نه تنها از نام بزرگ السد نمی ترسد، بلکه حریف قطری را در خانه خودش به چالش می کشد. السد اگر چه در خانه بازی می کند و از حمایت هوادارانش بر خوردار است، خوب می داند که با تیمی روبه روست که در قامت یک مدعی تمام عیار ظاهر شد. برای تراکتور، این بازی فراتر از امتیازات است؛ آنها می خواهند ثابت کنند که جایگاه دومی شان در آسیا، نه از روی اتفاق که حاصل یک ساختار هجومی بی رحم است. امشب، ورزشگاه دو حه سرخ خواهد شد؛ نه پا پرچم های السد، بلکه با غیرت تیمی که فرستگ ها دور از یادگار، می خواهد به آسیا یادآوری کند که پرشورها در هر جفر اقبایی، برای صدرنشینی می جنگند.



داستان استقلال در فصل جاری، شباهت عجیبی به قصه های حماسی دارد؛ جایی که قهرمان داستان با کوله ماری از خستگی و جراحت، باید فرسنگ ها دورتر از خانه اش برای بقا بجنگد. امشب، ورزشگاه آل مکتوم دویی، صحنه نمایشی است که اگر چه نام استقلال را به عنوان میزبان بر پیشانی دارد، اما خبری از سکوهای آبی نیست. شاگردان ریکاردو ساینپتو در حالی به مصاف الحسین اردن می روند که تقویم، حکم به میزبانی آنها داده، اما جغرافیا ساز مخالف می زند. اجبار به بازی در امارات، انگار استقلال را به یک تبعیدی خودخواسته تبدیل کرده است. مرد پرتغالی که در هفته های اخیر فشار خرد کننده ای را روی شانه هایش حس کرده، خوب می داند که در لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۲، فرصتی برای اشتباه یا پنهان جویی نیست. او که با هیجان و فریادهای کنار زمینش شناخته می شود، حالا باید این شور را به ساق های خسته بازیکنانی تزریق کند که از هتل به فرودگاه و از فرودگاه به مستطیل سبز کوچ می کنند.

تبعیدی ها

استقلال و تراکتور امشب در آسیا میزبان هستند اما مجبورند در خارج از ایران به مصاف رقبای اردنی و قطری بروند

الحسین اردن برای فوتبال ایران نام ناشناخته ای نیست. آنها همان تیمی هستند که در مرحله گروهی، یقه سپاهان محرم نوید کیا را در اردن گرفتند و ثابت کردند که فوتبال این کشور دیگر آن حریف دست و پا بسته قدیمی نیست. استقلال هم در همین مسیر، تجربه تلخ و شیرینی با دیگر نماینده اردن، یعنی الوحدات، داشت. پیروزی مقتدرانه در تهران و تساوی غافلگیر کننده در بازی برگشت، به ساینپتو و کادر فنی اش آموخته است که تیم های اردنی، استاد استفاده از لحظه های غفلت و ضد حمله ت ویرانگر هستند. الحسین با همان استراتژی صورتی های به دویی می آید که پیش از این سپاهان را کلافه کرده بود. آنها می آیند تا با بستن فضاها و تکیه بر قدرت بدنی بالای بازیکنانشان، استقلال را به بن بست تاکتیکی بکشانند. وضعیت استقلال در هفته های اخیر، چیزی شبیه به رافتن روی لبه تیغ بوده است. نوسان در نتیجه گیری و خستگی مفرط ناشی از سفرهای پیاپی، باعث شده که منتقدان تیزتر از همیشه قلم بزنند. اما لیگ قهرمانان همیشه برای آبی ها حکم یک آزمون بزرگ داشته است. امشب، ستاره های استقلال، نه فقط برای صعود به یک چهارم نهایی، بلکه برای بازگرداندن آرامش به اردوی خودی می جنگند. امشب زیر نورافکن های ورزشگاه آل مکتوم، استقلال باید ثابت کند که حتی اگر آسمانش را از او بگیرند، باز هم می تواند ستاره هایش را در غربت پیدا کند. بازی با الحسین، فقط یک مسابقه فوتبال نیست؛ یک آزمون شخصیت برای تیمی است که می خواهد ثابت کند هنوز هم غول خفته آسیاست.

استقلال برای عبور از این مرحله، باید از پیله بحران های داخلی و خستگی های جسمی خارج شود. ساینپتو احتمالا به دنبال یک گل زود هنگام است تا شیرازه تیمی الحسین را از هم بپاشد؛ چرا که تیم های اردنی اگر گل نخورند، با گذشت زمان اعتماد به نفس شان چندبرابر می شود. این یک بازی شطرنج در دل بیابان است؛ جایی که اشتباه در یک پاس یا غفلت در یک یارگیری، می تواند به قیمت وداعی تلخ تمام شود. اما استقلال، همیشه در روزهای سخت، راهی برای درخشیدن پیدا کرده است.

منهای فوتبال



اقتدار در زاگرب

تیم کشتی فرنگی ایران با عملکردی قابل قبول در جام اوپن زاگرب و با گرفتن ۳ مدال طلا و ۴ برنز بالاتر از ازبکستان و قزاقستان بر سکوی قهرمانی ایستاد. نخستین مسابقات رتکینگ اتحادیه جهانی کشتی در سال جدید میلادی، از ۱۷ تا ۱۹ بهمن ماه در شهر زاگرب بر گزار شد و تیم کشتی فرنگی ایران که در ۷ وزن نماینده داشت، عملکرد قابل توجهی از خود به جا گذاشت. محمد حسینیوند در وزن ۵۵ کیلوگرم، عرفان جرنکسی در وزن ۶۳ کیلوگرم و علی اسکودر در وزن ۷۷ کیلوگرم با عبور از حریفان خود راهی دیدار نهایی شدند و هر سه با پیروزی در فینال، مدال طلای این رقابت ها را به گردن آویختند. در کنار آنها پویا دامنر در ۵۵ کیلوگرم، میثم دلخانی در ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا مختاری در ۸۲ کیلوگرم و محمدهادی صیدی در ۹۷ کیلوگرم نیز با قرار گرفتن روی سکوی سوم، ۴ مدال برنز دیگر را برای تیم ایران به مرغان آوردند تا مجموع مدال های نمایندگان کشورمان به عدد ۷ برسد.

در رده بندی تیمی این مسابقات نیز ایران با کسب ۱۲۵ امتیاز عنوان قهرمانی را از آن خود کرد. تیم ازبکستان با ۱۲۰ امتیاز در جایگاه دوم قرار گرفت و قزاقستان نیز با ۱۰۸ امتیاز عنوان سوم را به دست آورد.

نتایج به دست آمده در زاگرب، نشان از شروع امیدوار کننده کشتی فرنگی ایران در سال ۲۰۲۶ دارد و نوید این را می دهد که در رویدادهای پیش روی اتحادیه جهانی کشتی این موفقیت ها ادامه دار باشد. شاگردان رنگرز در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ با اقتدار قهرمان شدند و حالا به فکر تکرار این قهرمانی هستند؛ اتفاقی که پیش از این در تاریخ کشتی رخ نداده و سابقه نداشته است که تیم ایران ۳ سال پیاپی روی سکوی نخست قرار گیرد. در مسابقات زاگرب تیم کشتی آزاد هم نایب قهرمان شده بود.

آگهی مناقصه عمومی شماره ۱۰۲- ۱۴۰۴/۱۰۰				
شهرداری منطقه هفت تهران در نظر دارد عملیات مشروح ذیل را از طریق برگزاری مناقصه عمومی طی یک مرحله به پیمانکار واگذار نماید. بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید.				
ردیف	موضوع	مبلغ برآورد (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	شرایط مورد نیاز
۱	طراحی، چاپ، نصب، نگهداری و جع آوری بنر (مطابق با فهرست بهاء سال ۱۴۰۴ سازمان زیباسازی در نیمه دوم سال ۱۴۰۴) (نوبت دوم)	۸۹,۲۷۵,۰۰۰/۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰/۰۰۰	پیمانکاران باید دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته صنعت یا تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته چاپ و نصب بنر از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران، دارای ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار، مرتبط با مبلغ پیمان، باشند. دارا بودن کارت الکترونیکی از سامانه تأمین کنندگان شهرداری تهران با وضعیت معتبر از حوزه خدمات شهری و محیط زیست در رشته مرتبط جهت ترتیب اثر دادن به پیشنهادات شرکت کنندگان الزامی می باشد.
۲	عملیات آذین بندی، نورپردازی موقت (و نگهداری پرچم در سطح منطقه ۷ جهت سال ۱۴۰۴ براساس فهرست بهای سازمان زیباسازی سال ۱۴۰۴) (نوبت سوم)	۹۹,۷۳۵,۰۰۰/۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰/۰۰۰	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته نیرو یا تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور یا رشته آذین بندی و نورپردازی موقت از اداره کل برنامه ریزی و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهری و محیط زیست شهرداری تهران با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان الزامی می باشد. دارا بودن کارت الکترونیکی از سامانه تأمین کنندگان شهرداری تهران با وضعیت معتبر از حوزه خدمات شهری و محیط زیست در رشته مرتبط جهت ترتیب اثر دادن به پیشنهادات شرکت کنندگان الزامی می باشد. شرکت کنندگان مکلف اند مستندات رضایت نامه کتبی در خصوص نحوه عملکردشان در قراردادهای مرتبط با موضوع پیمان را طبق شرایط ذیل، در پاکت الف مناقصه ارائه نمایند؛ در صورت فعالیت مشابه در منطقه ۷، یک رضایت نامه و در غیر این صورت دو رضایت نامه از سایر مناطق، در بازه زمانی سه سال اخیر مورد تأیید است.
۳	عملیات اجاره و نصب داربست، چادر و اسپیس (جهت جداره سازی نمای هموهای نواحی ۵ گانه، همچنین نصب بنرهای داربستی، طاق نصرت، غرفه های مناسبتی، مراسم ملی و مذهبی و نماز جمعه صلی در سال ۱۴۰۴ براساس فهرست بهاء سال ۱۴۰۴ سازمان زیباسازی) (نوبت دوم)	۶۹,۹۹۱,۰۰۰/۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰/۰۰۰	کلیه پیمانکاران می بایست دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت در رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه کشور یا دارای اساسنامه مرتبط یا مجوز از اتحادیه داربست فلزی جهت شرکت در مناقصه باشند. شرکت کنندگان مکلف اند مستندات رضایت نامه کتبی در خصوص نحوه عملکردشان در قراردادهای مرتبط با موضوع پیمان را طبق شرایط ذیل، در پاکت الف مناقصه ارائه نمایند؛ در صورت فعالیت مشابه در منطقه ۷، یک رضایت نامه و در غیر این صورت دو رضایت نامه از سایر مناطق، در بازه زمانی سه سال اخیر مورد تأیید است.

۱- به قراردادهای منعقدہ پیش پرداخت تعلق نمی گیرد.

۲- به اطلاع می رساند" اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد. "

۳- شرکت کنندگان مجاز به واریز وجه سپرده شرکت در مناقصه به حساب سپرده ۸۷۰۶۰۰۷۸۵۰۱۰۰ منطقه نزد بانک شهر شعبه شهید قندی بنام شهرداری منطقه هفت تهران یا ارائه ضمانتنامه معتبر بانکی شرکت در مناقصه می باشند.

۴- از پیمانکاران داوطلب شرکت در مناقصه ها دعوت می شود برای شرکت در مناقصه فوق الذکر و کسب اطلاعات لازم و دریافت اسناد مربوطه به امور قراردادهای واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷ تهران، طبقه دوم مراجعه نمایند (تلفن ۸۸۴۹۶۹۰۶). بهای پیشنهادی می بایست از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام و بدون خط خوردگی در پاکت "ب" به صورت لاک و مهر شده باشد. حداکثر زمان لازم برای بررسی پیشنهادها و تشخیص برنده مناقصه ها و ابلاغ به برنده طبق مفاد آیین نامه معاملات شهرداری تهران عمل می شود. ارسال اسناد و مدارک تکمیل شده هیچ گونه تعهدی در زمینه انعقاد قرارداد یا متقاضیان برای شهرداری منطقه هفت تهران ایجاد نمی کند و مهلت ارائه اسناد و دریافت پاکات ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی مناقصه ها می باشد.

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد و مدارک مناقصه و قوانین و مقررات شهرداری تهران و آئین نامه معاملات شهرداری تهران بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادها مختار است. ضمنا مشروح شرایط مناقصه در اسناد و مدارک مربوطه درج گردیده و شرکت کنندگان باید کلیه صفحات اسناد و مدارک مناقصه ها را پس از مهر و امضا به ترتیب مقرر در اسناد، در پاکت های "الف" و "ب" دریافتی به صورت لاک و مهر شده قرار داده و تحویل دبیرخانه مرکزی، واقع در میدان شهید قندی، ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۷، طبقه همکف داده و رسید دریافت نمایند. اسناد و قرم شرکت در مناقصه و اسناد مناقصه فقط به فرد صاحب امضا شرکت متقاضی یا دارای معرفی نامه از شرکت متقاضی تحویل داده خواهد شد.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۷



آگهی تمدید مناقصه عمومی

با ارزیابی فنی بازرقانی پیمانکاران

شماره: ۱۲۰۲/۳۶۶۲-۱۷۰/۶

IKK

IRAN KHOJO KOBARAN

ایران خودرو خراسان

شرکت ایران خودرو خراسان

اقدام و تجهیزات، نصب و راه اندازی تمشیه خانه فاضلاب را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

سپرده شرکت در مناقصه ۲۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال می باشد.

متقاضیان می توانند جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۳۷۲/۱۲/۱۴ به شرح ذیل اقدام نمایند:

۱- نحوه دریافت اسناد مناقصه: بصورت حضوری از واحد بازرگانی ایران خودرو خراسان در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵ و یا از طریق سایت اینترنتی www.ikkco.ir و یا تماس با شماره های تلفن (۰۵۱-۲۳۵۶۳۰۵۰)، (۰۵۱-۲۳۵۶۳۰۴۲) و (۰۵۱-۲۳۵۶۳۰۴۲) داخلی (۰۵۱-۲۳۵۶۳۰۵۱-۱۹) و (۰۵۱-۲۳۵۶۳۰۵۱-۴۳۲) محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه: شرکت ایران خودرو خراسان، کیلومتر ۵۵ جاده مشهد-نیشابور دبیرخانه کمیسیون معاملات در روزهای کاری از ساعت ۸ الی ۱۵

لازم به توضیح است تاریخ بازگشایی پاکات الف و ب در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۱/۲۶ ساعت ۹:۰۰ صبح می باشد.

(شرکت ایران خودرو خراسان در ردیک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار است) (هزینه درج آگهی روزنامه بر عهده شرکت ایران خودرو خراسان است)

ارتباطات و امور بین الملل

آگهی مناقصه عمومی شماره ۵۷- ۱۴۰۴/۵۶

شهرداری منطقه ۹ تهران در نظر دارد پروژه های خود را به شرح جدول ذیل از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید. بدین وسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت به عمل می آید.

ردیف	موضوع پروژه	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ سپرده (ریال)	مدت	شرایط متقاضی
۱	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تأسیسات وابسته بوستان المهدی	۹۲/۴۹۴/۶۶۰/۵۳۷	۴/۶۲۵/۰۰۰/۰۰۰	۱۲ ماه	دارا بودن گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته کشاورزی با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور
۲	نگهداری، توسعه و بازپیرایی فضای سبز و تأسیسات وابسته ناحیه یک	۲۲۹/۷۶۸/۷۹۵/۵۹۳	۱۱/۴۸۹/۰۰۰/۰۰۰		

الف) محل دریافت اسناد، شهرداری منطقه ۹ طبقه همکف، امور قراردادهای می باشد. (ب) سپرده شرکت در مناقصه به صورت ارائه ضمانت نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به شماره حساب ۱۰۰۴۴۹۷۷۵۵ بانک شهر شعبه آزادی کد ۲۱۶ به نام شهرداری منطقه ۹ تهران مورد قبول می باشد. (ج) جهت دریافت، تکمیل و تحویل اسناد ۱۰ روز از تاریخ انتشار آگهی فرصت می باشد. (د) پیشنهادات باید از حیث پیش مشخص و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم شود و شرکت در مناقصه به منزله قبول شروط و تکالیف موضوع ماده ۱۰ آیین نامه معاملات شهرداری تهران می باشد. (ه) ثبت نام و ارائه کارت الکترونیک معتبر دارای ظرفیت ریالی و تعدادی در سامانه تأمین کنندگان کالا و خدمت به آدرس providers.tehran.ir از معاونت مربوطه الزامی می باشد. (و) اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد. (ح) نظر به این که منطقه دارای سیستم مدیریت یکپارچه (IMS) می باشد، لذا شرکت کنندگان متعهد به رعایت الزامات قانونی و مقررات ایمنی، بهداشت و محیط زیست می باشند.

روابط عمومی شهرداری منطقه ۹ تهران